 中铁检验认证中心
 认证公告
 2015年第44号（总第230号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2015年11月09日至2015年11月12
日)公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.0609  铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
申请人：湘潭市弹簧厂有限公司
生 产 厂：湘潭市弹簧厂有限公司
制造地址：湖南省湘潭市九华经开区金井路9号
1、证书编号：CRCC10215P10545R1M
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：
转K4型承载内圆弹簧（图号：ZCZ53-00-04）；转K4型承载外圆弹簧（图号：ZCZ53-00-03）；转K4型减振内圆弹簧（图号：ZCZ53-30-01）；
转K4型减振外圆弹簧(图号：ZCZ53-30-02A)；转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；
转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）；转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；
转K6型外圆弹簧(1)（图号：QCZ133-00-03）；转K6型外圆弹簧(2)（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
专业小类：22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：河北冀胜铁路器材有限公司
生 产 厂：河北冀胜铁路器材有限公司
制造地址：河北省饶阳县五公镇北官庄村村北
1、证书编号：CRCC10215P12101R1M-4
产品名称：铁路客运专线信号用扼流变压器
规格型号：BE(K)-1000/ZPW；BE(K)-1000/ZPW-G；BE(K)-800/ZPW；BES(K)-1000/ZPW；BES(K)-800/ZPW
认证标准和技术要求：TJ/DW104-2008；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
2、证书编号：CRCC10215P12101R1M-6
产品名称：铁路信号用扼流变压器
规格型号：
BE1-1000/25；BE1-600/25；BE1-800/25；BE2-1000/25；BE2-600/25；BE2-800/25；BES2-600/25
认证标准和技术要求：TB/T3028-2002；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
专业小类：22.04.1102  铁路通信信号设备用防雷装置
申请人：深圳市铁创科技发展有限公司
生 产 厂：深圳市铁创科技发展有限公司
制造地址：场所1；深圳市宝安区新安街道留芳路2号凌云大厦研发楼702号（研发）
场所2：深圳市宝安区西乡凤凰岗燕达科技园五楼（生产全过程）
1、证书编号：CRCC10215P10343R2M
产品名称：电源防雷箱
规格型号：
SPD80-4/H7-J（并联，三相，In≥20kA，UN：220V/380V，UC：275V/420V）；
XLY-220/40（并联，单相，In≥40kA，UN：220V，UC：275V）
认证标准和技术要求：TB/T3074-2003；TJ/DW001-2011；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
2、证书编号：CRCC10215P10343R2M-1
产品名称：电源浪涌保护器
规格型号：
TC220-100K/MS（并联交流，In≥40kA，UN：220V，UC：275V）；
TC220-40K/MS（并联交流，In≥20kA，UN：220V，UC：275V）；
TC380-100K/MS（并联交流，In≥40kA，UN：380V，UC：420V）；
TC380-40K/MS（并联交流，In≥20kA，UN：380V，UC：420V）
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；TJ/DW001-2011；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
3、证书编号：CRCC10215P10343R2M-2
产品名称：客专用电源防雷箱
规格型号：XLY-380/40（并联，三相，In≥40kA，UN：220V/380V，UC：275V/420V）
认证标准和技术要求：TJ/DW106-2008；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
4、证书编号：CRCC10215P10343R2M-3
产品名称：客专用防雷分线柜
规格型号：GFL1-X；GFL2-X
认证标准和技术要求：TJ/DW105-2008；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
5、证书编号：CRCC10215P10343R2M-4
产品名称：铁路信号浪涌保护器
规格型号：：
TC110-20K/MS（并联交流，In≥10kA，UN：110V，UC：150V）
TC110-40K/MS（并联交流，In≥20kA，UN：110V，UC：150V）
TC20-110/3（并联交流，In≥10kA，UN：110V，UC：150V）
TC20-275/3（并联交流，In≥10kA，UN：220V，UC：275V）
TC20-320/3（并联交流，In≥10kA，UN：220V，UC：320V）
TC20-385/3（并联交流，In≥10kA，UN：380V，UC：420V）
TC20-75/3（并联交流，In≥10kA，UN：48V，UC：63V）
TC24-20K/MS（并联直流，In≥10kA，UN：24V，UC：38V）
TC275-20K/MS（并联交流，In≥10kA，UN：220V，UC：275V）
TC320-20K/MS（并联交流，In≥10kA，UN：220V，UC：320V）
TC385-20K/MS（并联交流，In≥10kA，UN：380V，UC：420V）
TC75-20K/MS（并联交流，In≥20kA，UN：48V，UC：63V）
TC75-40K/MS（并联交流，In≥20kA，UN：48V，UC：63V）
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
6、证书编号：CRCC10215P10343R2M-5
产品名称：通信设备用浪涌保护器
规格型号：
S08RJ（模拟，非同轴，In≥1.5kA，UN：10V，UC：12V）；
S18BNC（数字，同轴，In≥10kA，UN：5V，UC：6V）；
S18DB15（模拟，非同轴，In≥1.5kA，UN：12V，UC：15V）；
S18DB9（模拟，非同轴，In≥1.5kA，UN：12V，UC：15V）；
S18L9（数字，同轴，In≥1.5kA，UN：5V，UC：6V）；
18RJ（模拟，非同轴，In≥1.5kA，UN：24V，UC：27V）；
S18RJ45（数字，非同轴，In≥1.5kA，UN：12V，UC：15V）；
S48BNC（模拟，同轴，In≥10kA，UN：24V，UC：26V）；
TC-D20K10M（模拟，同轴，In≥10kA，UN：48V，UC：52V）；
TC-LD10K12C（模拟，非同轴，In≥5kA，UN：12V，UC：15V）；
TC-LD10K24C（模拟，非同轴，In≥5kA，UN：24V，UC：27V）；
TC-N20K10M（模拟，同轴，In≥10kA，UN：48V，UC：52V）
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；TJ/DW001-2011；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
专业小类：22.04.1107  铁路信号补偿电容（含引接线及塞钉）
申请人：河北冀胜铁路器材有限公司
生 产 厂：河北冀胜铁路器材有限公司
制造地址：河北省饶阳县五公镇北官庄村村北
1、证书编号：CRCC10215P12101R1M-5
产品名称：铁路信号补偿电容（含引接线及塞钉）
规格型号：
ZPW.CBG1-22μ F～90μ F；ZPW.CBG1-M 22μ F～90μ F；
ZPW.CBG2-22μ F～90μ F；ZPW.CBG2-M 22μ F～90μ F
认证标准和技术要求：TJ/DW134-2007；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
专业小类：22.04.1110  HF-25系列防护盒
申请人：河北冀胜铁路器材有限公司
生 产 厂：河北冀胜铁路器材有限公司
制造地址：河北省饶阳县五公镇北官庄村村北
1、证书编号：CRCC10215P12101R1M
产品名称：HF-25系列防护盒
规格型号：HF4-25
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
专业小类：22.04.1111  轨道电路设备（SMC复合材料室外信号箱盒）
申请人：河北冀胜铁路器材有限公司
生 产 厂：河北冀胜铁路器材有限公司
制造地址：河北省饶阳县五公镇北官庄村村北
1、证书编号：CRCC10215P12101R1M-1
产品名称：SMC复合材料变压器箱
规格型号：XB1-B（非屏蔽型）；XB2-B（非屏蔽型）
认证标准和技术要求：TJ/DW109-2008；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
2、证书编号：CRCC10215P12101R1M-2
产品名称：SMC复合材料方向电缆盒
规格型号：HF2-4（非屏蔽型）；HF2-7（非屏蔽型）
认证标准和技术要求：TJ/DW109-2008；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
3、证书编号：CRCC10215P12101R1M-3
产品名称：SMC复合材料终端电缆盒
规格型号：HZ2-12（非屏蔽型）；HZ2-24（非屏蔽型）
认证标准和技术要求：TJ/DW109-2008；
有效期：2015年11月10日至2020年11月09日
专业小类：22.04.1210  铁路无线通信系统漏泄同轴电缆
申请人：康普通讯技术（中国）有限公司
生 产 厂：康普通讯技术（中国）有限公司
制造地址：场所1：江苏省苏州市吴中区苏州工业园区苏虹西路68号（除冲槽外的全部生产过程）
          场所2：江苏省苏州市吴江松陵镇运东开发区三兴路688号（冲槽）
1、证书编号：CRCC10215P12100R0L
产品名称：无卤低烟阻燃漏泄同轴电缆 III型
规格型号：WDZ-SLYWY-50-32(97)(RCT6-CPUS-1A-RNA)；WDZ-SLYWY-50-42(96)(RCT7-CPUS-4A-RNA)
认证标准和技术要求：TB/T3201-2008；
有效期：2015年11月12日至2020年11月11日
2、证书编号：CRCC10215P12100R0L-1
产品名称：无卤低烟阻燃漏泄同轴电缆 II型
规格型号：WDZ-SLYWY-50-32(RCT6-LTC-5A-RNA)；WDZ-SLYWY-50-42(RCT7-LTC-4A-RNA)
认证标准和技术要求：TB/T3201-2008；
有效期：2015年11月12日至2020年11月11日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：陕西精诚建材有限责任公司
生 产 厂：陕西精诚建材有限责任公司
制造地址：陕西省渭南市韩城市龙门镇渚北村南
1、证书编号：CRCC10215P12098R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：JC-01标准型（异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=8:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年11月12日至2020年11月11日
申请人：陕西长隆科技发展有限公司
生 产 厂：陕西长隆科技发展有限公司
制造地址：陕西省咸阳市三原县安乐镇蔡家村
1、证书编号：CRCC10215P12099R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：CLG-68标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.8:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年11月12日至2020年11月11日
二、更改及扩项企业
01组织更名
专业小类：22.04.1505  电气化铁路接触网支柱
申请人：中铁电工保定制品有限公司
生 产 厂：中铁电工保定制品有限公司
制造地址：河北省保定市新市区西三环104号
1、证书编号：CRCC10214P11581R0M
产品名称：电气化铁路接触网钢支柱——H形支柱
规格型号：
GH240X/7.5-11；GH260X/7.5-11；GH280X/7.5-11；GH300X/7.5-11；GHT240X/7.5-11
认证标准和技术要求：GB/T25020.4-2010；
有效期：2015年11月12日至2018年07月30日
2、证书编号：CRCC10215P11581R0M-1
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——横腹杆式支柱
规格型号：
H130/12+3.5；H150/13；H150/15；H170/12+3.5；H200/13；H200/15
H250/13；H250/15；H300/15；H35  130/12+3.5；H35  170/12+3.5
H35 200/13；H35  200/15；H35  250/13；H35  250/15；H35  300/15
H35  350/15；H35  400/15；H35  450/15；H35  60/8.5+3.0
H35  60/8.7+3.0；H35  60/9.0+3.0；H35  60/9.2+3.0；H35  78/8.5+3.0
H35  78/8.7+3.0；H35  78/9.0+3.0；H35  78/9.2+3.0；H35  90/12+3.5
H35  93/8.5+3.0；H35  93/8.7+3.0；H35  93/9.0+3.0；H35  93/9.2+3.0
H350/15；H40  110/8.5+3.0；H40  110/8.7+3.0；H40 110/9.0+3.0
H40  110/9.2+3.0；H40  130/12+3.5；H40  170/12+3.5；H40  200/13
H40  200/15；H40  250/13；H40  250/15；H40  300/15；H40  350/15
H40  400/15；H40  450/15；H40  78/8.5+3.0；H40  78/8.7+3.0
H40  78/9.0+3.0；H40  78/9.2+3.0；H40  93/8.5+3.0；H40  93/8.7+3.0
H40  93/9.0+3.0；H40  93/9.2+3.0；H400/15；H450/15；H60/8.5+3.0
H60/8.7+3.0； H60/9.0+3.0；H60/9.2+3.0；H78/8.5+3.0；H78/8.7+3.0
H78/9.0+3.0； H78/9.2+3.0；H90/12+3.5； H93/8.5+3.0；H93/8.7+3.0
H93/9.0+3.0；H93/9.2+3.0
认证标准和技术要求：TB/T2286.1-2008；
有效期：2015年11月12日至2018年07月30日
申请人：中铁电工保定制品有限公司
生 产 厂：中铁电工保定制品有限公司/同前
制造地址：河北省保定市满城尹固村
1、证书编号：CRCC10215P11581R0M-2
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——环形支柱
规格型号：
Ф 300  100/10+3 Ф300  100/11 Ф300  100/11+1.5 Ф300  60/10+3 Ф300  60/11 Ф300  60/11+1.5 Ф300  80/10+3
Ф300  80/11 Ф300  80/11+1.5 Ф350  100/11 Ф350  100/11+1.5 Ф350  100/11+3 Ф350  120/11 Ф350  120/11+1.5
Ф350  120/11+3 Ф350  60/11 Ф350  60/11+1.5 Ф350  60/11+3 Ф350  80/11 Ф350  80/11+1.5 Ф350  80/11+3
认证标准和技术要求：TB/T2286.2-2008；
有效期：2015年11月12日至2018年07月30日
02组织地址变更
专业小类：22.04.0930  动车组内风挡
申请人：青岛宏达青田交通设备有限公司
生 产 厂：青岛宏达青田交通设备有限公司
制造地址：青岛市城阳区棘洪滩利源路（高新技术产业开发区内）
1、证书编号：CRCC10214P11274R0S-1
产品名称：动车组环形密封橡胶内风挡
规格型号：200公里内风挡（HQF001-100-000-000)；380A/380AL内风挡（HQF002-100-000-000)；高寒车内风挡（HQF006-100-000-000)
认证标准和技术要求：TJ/CL298-2014；
有效期：2015年11月10日至2018年01月13日
专业小类：22.04.0931  动车组外风挡
申请人：青岛宏达青田交通设备有限公司
生 产 厂：青岛宏达青田交通设备有限公司
制造地址：青岛市城阳区棘洪滩利源路（高新技术产业开发区内）
1、证书编号：CRCC10214P11274R0S
产品名称：动车组压缩式外风挡
规格型号：200公里（HQF001-200-000-000）；380A(外右)( HQF002-200-000-000)；380A(外左)( HQF002-300-000-000)；
380AL(外右)( HQF002-400-000-000)；380AL(外左)( HQF002-500-000-000)；高寒车外左、高寒车外右（HQF006-200-000-000)
认证标准和技术要求：TJ/CL303-2014；
有效期：2015年11月10日至2018年01月13日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：山西康力建材有限公司
生 产 厂：山西康力建材有限公司
制造地址：山西省运城市万荣县荣河工业园区
1、证书编号：CRCC10215P11893R0M
产品名称：
KLPCA-A早强型（烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.77:1）
KLPCA-R缓凝型（烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.77:1）
KLPCA-S标准型（烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.77:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年11月12日至2020年03月25日
专业小类：22.04.1604  铁路运输用施封锁
申请人：蚌埠市钰诚五金工贸有限公司
生 产 厂：蚌埠市钰诚五金工贸有限公司
制造地址：安徽省蚌埠市淮上区沫河口工业园淝河北路7号
1、证书编号：CRCC10214P11685R0M
产品名称：铁路运输用施封锁 集装箱锁
规格型号：FSJ04-2
认证标准和技术要求：TB/T2775.2-2005；
有效期：2015年11月12日至2019年10月10日
2、证书编号：CRCC10214P11685R0M-1
产品名称：铁路运输用施封锁 棚车锁
规格型号：FSP04
认证标准和技术要求：TB/T2775.1-2005；
有效期：2015年11月12日至2019年10月10日
3、证书编号：CRCC10215P11685R0M-2
产品名称：铁路运输用施封锁 罐车锁
规格型号：FSG04
认证标准和技术要求：TB/T2775.3-2005；
有效期：2015年11月12日至2019年10月10日
03扩大业务范围
专业小类：22.04.0306  机车车轴
申请人：成都爱普利锻造有限责任公司
生 产 厂：成都爱普利锻造有限责任公司
制造地址：四川省成都市成华区二仙桥北路31号附1号
1、证书编号：CRCC10215P12025R0M-2
产品名称：JZ50钢粗加工机车车轴（不含毛坯生产过程）
规格型号：SS7C型（图号：DJJ4-61-20-001）
认证标准和技术要求：TB/T2072-1989；
有效期：2015年11月10日至2020年08月04日
2、证书编号：CRCC10215P12025R0M-3
产品名称：JZ50钢毛坯机车车轴
规格型号：SS7C型（图号：DJJ4-61-20-001-MP）
认证标准和技术要求：TB/T2072-1989；
有效期：2015年11月10日至2020年08月04日
专业小类：22.04.0624  铁路货车用锻钢上心盘
申请人：洛阳机车车辆配件有限公司
生 产 厂：洛阳机车车辆配件有限公司
制造地址：河南省洛阳市孟津县朝阳镇师庄村
1、证书编号：CRCC10215P10482R1M-7
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K2型（图号：QCP900-00-01/QCP900-00-01A）；转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年11月10日至2020年09月26日
专业小类：22.04.0642  铁路车辆用整体旋压密封式制动缸
申请人：沈阳北车西屋轨道制动技术有限公司
生 产 厂：沈阳北车西屋轨道制动技术有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区沈阳经济技术开发区开发大路28号甲
1、证书编号：CRCC10215P10494R1M-3
产品名称：铁路货车旋压制动缸
规格型号：305×254A型(图号：MSEP273-00-00)
认证标准和技术要求：TJ/CL027-2013；
有效期：2015年11月10日至2020年11月03日
专业小类：22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：哈尔滨复盛铁路工电器材有限公司
生 产 厂：哈尔滨复盛铁路工电器材有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区红旗满族乡长征村
1、证书编号：CRCC10215P11822R2M-7
产品名称：铁路信号用其他类变压器
规格型号：FT1-U
认证标准和技术要求：TB/T2653-2003；TB/T3112-2005；
有效期：2015年11月12日至2020年01月14日
专业小类：22.04.1113  铁路信号点灯单元及灯丝转换继电器
申请人：济南三鼎电气有限责任公司
生 产 厂：济南三鼎电气有限责任公司
制造地址：场所1：济南市章丘圣井镇黄土崖村（线圈生产）
          场所2：山东省济南市高新区伯乐路288号（除线圈生产外其他过程）
1、证书编号：CRCC10215P10336R1M-3
产品名称：铁路信号点灯单元
规格型号：DDX1-34
认证标准和技术要求：TB/T3202-2008；
有效期：2015年11月12日至2020年09月16日
专业小类：22.04.1210  铁路无线通信系统漏泄同轴电缆
申请人：西安西电光电缆有限责任公司
生 产 厂：西安西电光电缆有限责任公司
制造地址：陕西省西安市莲湖区大庆路12号
1、证书编号：CRCC10215P10913R2L-17
产品名称：无卤低烟阻燃漏泄同轴电缆 III型
规格型号：WDZ-SLYWY-50-42（96）
认证标准和技术要求：TB/T3201-2008；
有效期：2015年11月12日至2017年05月21日
04变更产品型号规格
专业小类：22.04.1102  铁路通信信号设备用防雷装置
申请人：上海西岱尔电子有限公司
生 产 厂：上海西岱尔电子有限公司
制造地址：上海市浦东新区康意路499号2B幢
1、证书编号：CRCC10214P11501R0M-1
产品名称：铁路信号浪涌保护器
规格型号：
DS20TB-S24 并联 Uc：28V，In：10kA，UB：300V
DS20TB-S36 并联 Uc：43V，In：10kA，UB：350V
DS20TB-S48 并联 Uc：56V，In：10kA，UB：350V
DS20TB-S48B（并联型、Uc：56V、In：10kA、UB:600V）
DS20TB-S60 并联Uc：72V，In：10kA，UB：400V
DS20TB-S60B（并联型、Uc：72V、In：10kA、UB:600kV）
DS40TB-S220 并联 Uc：275V，In：20kA，UB：1.0kV
DS40TB-S380 并联 Uc：460V，In：20kA，UB：1.2kV
DS40TB-S110（并联型、Uc：130V、In：20kA、UB:650kV）
DS40TB-385（并联、Uc：385V、Un：220V、In：20kA、UB≤1000V）
DS40TB-280（并联、Uc：280V、Un：220V、In：20kA、UB≤800V）
DS40TB-60（并联、Uc：75V、Un：60V、In：20kA、UB≤400V）
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月12日至2018年06月23日
申请人：深圳市恒毅兴实业有限公司
生 产 厂：深圳市恒毅兴实业有限公司
制造地址：四川省成都市青羊区青羊工业集中发展区广富路218号9栋D单元
1、证书编号：CRCC10214P11742R2M-5
产品名称：通信设备用浪涌保护器
规格型号：
HCG系列（HCG-N/HCG-BNC/HCG-L9/HCG-SMB/HCG-FL10/HCG-F,串联型、同轴、In：5kA、UB≤650V）
HCM系列（HCM-BNC，串联型、同轴，Uc：12V、In：5kA、UB≤40V）
HNH系列（HNH-RJ45/HNH-HDMI/HNH-1394，串联型、非同轴、Uc：12V、In：1.5kA、UB≤40V）
HNL-J(串联型、非同轴、Uc：28V、In：5kA、UB≤60V)
HNL-JC(串联型、非同轴、Uc：28V、In：5kA、UB≤60V)
HNL-RJ11(串联型、非同轴、Uc：53V、In：1.5kA、UB≤100V)
HNL系列（HNL-DB9/HNL-DB15/HNL-DB25,串联型、非同轴、Uc：28V、In：1.5kA、UB≤60V）
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；TJ/DW001-2011；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月12日至2019年11月18日
申请人：上海铁大电信科技股份有限公司
生 产 厂：上海铁大电信科技股份有限公司
制造地址：场所1：上海市闸北区天目中路267号9楼18楼（研发、销售）
          场所2：上海市嘉定区南翔镇蕰北公路1755弄6号（生产、检验）
1、证书编号：CRCC10214P11770R2M
产品名称：电源防雷箱
规格型号：
XLY-220/20（单相、并联型、Un：220V、Uc:AC275V、In:20kA、UB≤1000V）；
XLY-220/40（单相、并联Uc：AC275V、In：40kA，Ub≤1000V）；
XLY-380/20（三相、并联型、Un：380V、Uc:L-L AC420V、Uc:L/N-PE AC275V、In:20kA、UB：L-L≤1500V、UB：L/N-PE≤1000V)
认证标准和技术要求：TB/T3074-2003；TJ/DW001-2011；铁运[2006]26号；
有效期：2015年11月12日至2019年12月17日
专业小类：22.04.1129  车站计算机联锁设备
申请人：沈阳铁路信号有限责任公司
生 产 厂：沈阳铁路信号有限责任公司
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号
1、证书编号：CRCC10214P10588R0L-1
产品名称：车站计算机联锁设备硬件
规格型号：
DS6-K5B型车站计算机联锁设备硬件；EI32-JD型计算机联锁系统设备硬件；
iLOCK型计算机联锁系统设备硬件；TYJL-Ⅲ型计算机联锁设备硬件；
DS6-60型计算机联锁系统设备硬件；
系统设备硬件系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联锁设备
软件和系统集成
EI32-JD型
（系统版
本：
VA1.0.60）
北京交大微联科技有
限公司
北京市海淀区西四环五棵松路 49 号 2018 年 04月 13 日
车站计算机联锁设备
软件和系统集成
DS6-K5B
DS6-60
北京全路通信信号研
究设计院集团有限公
司
北京市丰台区中关村科技园丰台园产业基地东区
三期 1516-49#地块
2018 年 04月 13 日
车站计算机联锁设备
软件和系统集成
iLOCK
（V2.1.0）
卡斯柯信号有限公司
场所 1：上海市西藏北路 489号（采购、集成、
测试）
场所 2：上海市闸北民德路 158号（铭德国际广
场）（管理、设计、开发、市场）
 场所 3：北京市西城区月坛南街甲 12号万丰怡
和商务会馆（市场）
场所 4：上海市闸北区西藏北路 485号（采购检
验、库房）
2018 年 03月 09 日
车站计算机联锁设备
软件和系统集成
TYJL-Ⅲ
北京市华铁信息技术
开发总公司
北京市海淀区大柳树路 2 号二区 300 幢 2019 年 11月 03 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2015年11月12日至2016年12月27日
申请人：上海铁路通信有限公司
生 产 厂：上海铁路通信有限公司
制造地址：上海市闸北区江场西路179号
1、证书编号：CRCC10214P11049R0M-3
产品名称：车站计算机联锁设备硬件
规格型号：DS6-60；DS6-K5B；iLOCK；TYJL-Ⅲ；
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联
锁设备软件和
系统集成
iLOCK
（V2.1.0）
卡斯柯信号有限公司
场所 1：上海市西藏北路 489 号（采
购、集成、测试）
场所 2：上海市闸北民德路 158 号
（铭德国际广场）（管理、设计、开
发、市场）
场所 3：北京市西城区月坛南街甲
12 号万丰怡和商务会馆（市场）
场所 4：上海市闸北区西藏北路 485
号（采购检验、库房）
2018 年 03 月 09 日
车站计算机联
锁设备软件和
系统集成
DS6-K5B
DS6-60
北京全路通信信号研究设
计院集团有限公司
北京市丰台区中关村科技园丰台园产
业基地东区三期 1516-49#地块
2018 年 04 月 13 日
车站计算机联
锁设备软件和
系统集成
TYJL-Ⅲ型
北京市华铁信息技术开发
总公司
北京市海淀区大柳树路2号二区300幢 2019 年 11 月 03 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2015年11月12日至2017年08月12日
申请人：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
生 产 厂：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
制造地址：北京市丰台区中关村科技园丰台园产业基地东区三期1516-49#地块
1、证书编号：CRCC10214P11393R0L
产品名称：车站计算机联锁设备软件和系统集成
规格型号：DS6-60（V0.1.0）；DS6-K5B（版本：V2.7.1）
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联锁设
备硬件
上海铁路通信有限公司 上海市闸北区江场西路 179 号 2017 年 08 月 12 日
车站计算机联锁设
备硬件
沈阳铁路信号有限责任公
司
辽宁省沈阳市铁西区北三中路 16
号
2016 年 12 月 27 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2015年11月12日至2018年04月13日
05标准变更
专业小类：22.04.0705  铁道客车电热开水器
申请人：惟思得交通设备有限公司
生 产 厂：惟思得交通设备有限公司
制造地址：江苏省南京市秦淮区中和桥路59-28号
1、证书编号：CRCC10212P10428R2M
产品名称：高原铁道客车用交流电热管式开水器
规格型号：WSD-4520AT5（3NAC460V/4.5KW）；WSD-4520AT6（AC380V/4.5KW）
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；TB/T3213-2009；
有效期：2015年11月10日至2016年11月15日
2、证书编号：CRCC10212P10428R2M-1
产品名称：铁道客车用交流电热管式开水器
规格型号：WSD-4520AT3（AC380V/4.5KW）；WSD-4520AT4（AC380V/4.5KW）；WSD-4520AT8（AC380V/4.5KW）；
WSD-4520AT8S（AC380V/4.5KW）；WSD-6060AT3(AC380V/6.0KW)；WSD-6060AT4(AC380V/6.0KW)；WSD-6060AT9(AC380V/6.0KW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年11月15日
3、证书编号：CRCC10212P10428R2M-2
产品名称：铁道客车用直流电热管式开水器
规格型号：WSD-4520AT-Db(DC600V/4.5KW)；WSD-6060AT7(DC600V/6.0KW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年11月15日
申请人：广州广冷华旭制冷空调实业有限公司
生 产 厂：广州广冷华旭制冷空调实业有限公司
制造地址：广东省广州市花都区新华街平步大道197号
1、证书编号：CRCC10212P10579R2M
产品名称：铁道客车用交流电热管式开水器
规格型号：KSQIA-5-18(AC380V/5kW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年12月20日
2、证书编号：CRCC10212P10579R2M-1
产品名称：铁道客车用直流电热管式开水器
规格型号：KSQI-D-4.5-18(DC600V/4.5kW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年12月20日
申请人：无锡桑普电器科技发展有限公司
生 产 厂：无锡桑普电器科技发展有限公司
制造地址：江苏省无锡市滨湖经济技术开发区大通路507号
1、证书编号：CRCC10212P10507R3M
产品名称：铁道客车用感应式开水器
规格型号：感应式TCL-12-3KW(AC380V)；感应式TCL-12-4.5KW(AC380V)；
感应式TCL-12-4.5KW(单相AC400V)；感应式TCL-22-4.5KW(DC600V)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年12月20日
申请人：广州市盛华远电热电器厂有限公司
生 产 厂：广州市盛华远电热电器厂有限公司
制造地址：广东省广州市花都区新华街汽车城东风大道东
1、证书编号：CRCC10213P11029R2S
产品名称：交流电源管式开水器
规格型号：KSQI-A-5-18 5kW(AC380V)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2017年08月04日
申请人：镇江金阳机电有限公司
生 产 厂：镇江金阳机电有限公司
制造地址：江苏省镇江市扬中市新坝镇公信街86号
1、证书编号：CRCC10213P11021R1M-3
产品名称：感应式交流电源开水器
规格型号：KSQ I-A-3-18(AC380V)；KSQ I-A-4.5-18(AC380V)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2017年08月04日
申请人：安庆三维电器有限公司
生 产 厂：安庆三维电器有限公司
制造地址：安徽省安庆市宜秀区安庆市开发区3.9平方公里工业园经二路1号
1、证书编号：CRCC10215P11813R2M
产品名称：交流电源管式开水器
规格型号：KSQIII-A-4.5-20；KSQV-A-4.5-20
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2020年01月12日
2、证书编号：CRCC10215P11813R2M-7
产品名称：直流电源管式开水器
规格型号：KSQI-D-4.5-20
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2020年01月12日
申请人：上海沪铁车辆材料贸易有限公司
生 产 厂：上海沪铁车辆材料贸易有限公司
制造地址：上海浦东新区新场镇康新公路450号
1、证书编号：CRCC10215P11812R2S
产品名称：交流电源管式开水器
规格型号：QKSL-40型(AC380V,4.5Kw)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2020年01月11日
2、证书编号：CRCC10215P11812R2S-1
产品名称：直流电源管式开水器
规格型号：QKSL-40型(DC600V,4.5Kw)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2020年01月11日
专业小类：22.04.0708  铁道客车空调机组
申请人：上海法维莱交通车辆设备有限公司
生 产 厂：上海法维莱交通车辆设备有限公司
制造地址：
场所1：上海市宝山区富联一路31号（除机加工）
场所2：上海市宝山区湄星路1933号（机加工）
1、证书编号：CRCC10212P10430R2M
产品名称：车顶单元式空调机组（电热型）
规格型号：KLD29系列；KLD35系列；KLD40系列；KLD45系列；KLD9系列
认证标准和技术要求：TB/T1804-2009；TJ/CL429-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年11月15日
专业小类：22.04.1027  动车组电热开水器
申请人：惟思得交通设备有限公司
生 产 厂：惟思得交通设备有限公司
制造地址：江苏省南京市秦淮区中和桥路59-28号
1、证书编号：CRCC10212P10428R2M-9
产品名称：动车组加热管式电热开水器
规格型号：
WSD-2510AT(1AC220V/50Hz/2.5KW)；WSD-4020AT(3NAC380V / 50Hz/4.0KW)；WSD-4020AT1(3NAC400V/50Hz/4KW)；
WSD-4020AT1a(3NAC400V/50Hz/4KW)；WSD-4020BT(3NAC380V / 50Hz/4.0KW)；WSD-5020AT1(TX)A(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；
WSD-5020AT1(TX)B(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；WSD-5020AT1(TX)C(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；WSD-5020AT1A(3AC440V /60Hz/5.0KW)；
WSD-5020AT1B(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；WSD-5020AT2A(3AC440V /60Hz/5.0KW)；WSD-5020AT2B(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；
WSD-5020AT2C(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；WSD-5020AT3(TX)A（3AC440V/ 60Hz/ 5KW）；WSD-5020AT3(TX)B（3AC440V/60Hz/5KW）；
WSD-5020AT3(TX)C（3AC440V/60Hz/5KW）；WSD-5020AT3A高寒（3AC440V /60Hz/5.0KW）；WSD-5020AT3B高寒(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；
WSD-5020AT3IIA高寒(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；WSD-5020AT3IIB高寒(3AC440V /60Hz/5.0KW)；WSD-5020ATA(3AC440V / 60Hz/5.0KW)；
WSD-5020ATB(3AC440V /60Hz/5.0KW)；WSD-5020ATC(3AC440V / 60Hz/5.0KW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年11月15日
申请人：无锡桑普电器科技发展有限公司
生 产 厂：无锡桑普电器科技发展有限公司
制造地址：江苏省无锡市滨湖经济技术开发区大通路507号
1、证书编号：CRCC10214P10507R3M-2
产品名称：动车组电磁感应式电热开水器
规格型号：
TCL-12(单相AC400V/50Hz,4.5KW)；TCL-12(三相三线AC400V/50Hz,4.5KW)；TCL-12(三相三线AC440V/60Hz,3KW)；
TCL-12(三相三线AC440V/60Hz,4.5KW)；TCL-12(三相四线AC400V/50Hz,4.5KW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2016年12月20日
申请人：镇江金阳机电有限公司
生 产 厂：镇江金阳机电有限公司
制造地址：江苏省镇江市扬中市新坝镇公信街86号
1、证书编号：CRCC10215P11021R1M-5
产品名称：动车组电磁感应式电热开水器
规格型号：KSQⅡA-4.5-18（单相AC400V/50Hz4.5KW）；KSQⅡA-4.5-18（三相三线AC380V/50Hz4.5KW）；
KSQⅡA-4.5-18（三相三线AC440V/60Hz4.5KW）；KSQⅡA-4.5-18（三相四线AC400V/60Hz4.5KW）
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2017年08月04日
申请人：安庆三维电器有限公司
生 产 厂：安庆三维电器有限公司
制造地址：安徽省安庆市宜秀区安庆市开发区3.9平方公里工业园经二路1号
1、证书编号：CRCC10215P11813R2M-8
产品名称：动车组电磁感应式电热开水器
规格型号：KSQⅧ-A-4.5-20
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2015年11月10日至2020年01月12日
三、试用证书（证书有效期为三年）
专业小类：22.04.1128  列车运行控制系统ATP车载设备
申请人：北京和利时系统工程有限公司
生 产 厂：北京和利时系统工程有限公司经济技术开发区分公司
制造地址：北京市北京经济技术开发区地盛中路2号院2号楼二层
1、证书编号：CRCC10215P11718SYZ
产品名称：列车运行控制系统应答器接收单元软件和系统集成
规格型号：BTM-hs-200H V1.1.0；BTM-hs-300S V1.1.0
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
列车运行控制系统
应答器接收单元硬
件
北京和利时系统工程有限
公司经济技术开发区分公
司
北京市北京经济技术开发区地盛
中路 2 号院 2 号楼二层
2018 年 01 月 21 日
认证标准和技术要求：科技运[2008]36号-Ⅲ；铁运[2012]211号；
有效期：2015年11月12日至2018年01月21日
2、证书编号：CRCC10215P11718SYZ-1
产品名称：列车运行控制系统应答器接收单元硬件
规格型号：BTM-hs-200H；BTM-hs-300S
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
列车运行控制系
统应答器接收单
元软件和系统集
成
BTM-hs-200H
V1.1.0；
BTM-hs-300S
V1.1.0
北京和利时系统工程
有限公司经济技术开
发区分公司
北京市北京经济技术开
发区地盛中路 2 号院 2
号楼二层
2018 年 01 月 21 日
认证标准和技术要求：科技运[2008]36号-Ⅲ；铁运[2012]211号；
有效期：2015年11月12日至2018年01月21日
专业小类：22.04.1507  电气化铁路27.5kV电缆及附件
申请人：西安神电高压电器有限公司
生 产 厂：西安神电高压电器有限公司
制造地址：陕西省西安市户县沣京工业园兴园路6号
1、证书编号：CRCC10215P12026SYZ
产品名称：电气化铁路27.5kV电缆附件
规格型号：
SDCBJ-27.5-1×150内锥型插入式可分离连接器；SDCBJ-27.5-1×185内锥型插入式可分离连接器；
SDCBJ-27.5-1×240内锥型插入式可分离连接器；SDCBJ-27.5-1×300内锥型插入式可分离连接器；
SDCBJ-27.5-1×400内锥型插入式可分离连接器；SDJT-27.5-1×150 27.5kV冷缩中间接头；
SDJT-27.5-1×185 27.5kV冷缩中间接头；SDJT-27.5-1×240 27.5kV冷缩中间接头；
SDJT-27.5-1×300 27.5kV冷缩中间接头；SDJT-27.5-1×400 27.5kV冷缩中间接头；
SDZN-27.5-1×150 27.5kV冷缩户内终端；SDZN-27.5-1×185 27.5kV冷缩户内终端；
SDZN-27.5-1×240 27.5kV冷缩户内终端；SDZN-27.5-1×300 27.5kV冷缩户内终端；
SDZN-27.5-1×400 27.5kV冷缩户内终端；SDZW-27.5-1×150 27.5kV冷缩户外终端；
SDZW-27.5-1×185 27.5kV冷缩户外终端；SDZW-27.5-1×240 27.5kV冷缩户外终端；
SDZW-27.5-1×300 27.5kV冷缩户外终端；SDZW-27.5-1×400 27.5kV冷缩户外终端；
认证标准和技术要求：GB/T28427-2012；
有效期：2015年11月12日至2018年08月12日
四、证书状态
01证书恢复
专业小类:22.04.0625  铁道货车用合成闸瓦
申请人：郑州铁路分局郑州北车辆段铸造厂
生 产 厂：郑州铁路分局郑州北车辆段铸造厂
制造地址：河南省郑州市金水区沙口路北段
1、证书编号：CRCC10213P10690R0M
产品名称：铁道货车用高摩擦系数合成闸瓦
规格型号：HGM-B型(图号：TKZW04A-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T2403-2010；
有效期：2015年11月10日起恢复该证书（证书暂停期间：2015年06月15日至2015年11月10日）
专业小类:22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：北京杨杨润华科技开发有限责任公司
生 产 厂：北京杨杨润华科技开发有限责任公司
制造地址：北京市昌平区小汤山镇尚信村村南院内
1、证书编号：CRCC10213P10975R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
YNF-9A标准型（烯丙基聚醚：丙烯酸=14.41:1）
YNF-9A缓凝型（烯丙基聚醚：丙烯酸=12.89:1）
YNF-9A早强型（烯丙基聚醚：丙烯酸=13.61:1）
YNF-9标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=14.41:1）
YNF-9缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=12.89:1）
YNF-9早强型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=13.61:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年11月10日起恢复该证书“YNF-9标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=14.41:1）”型号
（型号暂停期间：2015年06月29日至2015年11月10日）
专业小类:22.04.1319  高速铁路道岔
申请人：中铁宝桥集团有限公司
生 产 厂：中铁宝桥集团有限公司
制造地址：陕西省宝鸡市渭滨区清姜路80号
1、证书编号：CRCC10214P11422R0L-11
产品名称：时速250公里高速道岔
规格型号：
护轨：60kg∕m-12号，客专线（10）017-Ⅲ-10；护轨：60kg∕m-18号，客专线（07）004-Ⅲ-10；
基本轨：60kg∕m-12号，客专线（10）017-Ⅱ-4、客专线（10）017-Ⅱ-5；
基本轨：60kg∕m-18号，客专线（07）004-Ⅱ-4、客专线（07）004-Ⅱ-5；
尖轨：60kg∕m-12号，客专线（10）017-Ⅱ-6、客专线（10）017-Ⅱ-7；
尖轨：60kg∕m-18号，客专线（07）004-Ⅱ-6、客专线（07）004-Ⅱ-7；
辙叉：60kg∕m-12号，客专线（10）017-Ⅲ；辙叉：60kg∕m-12号，客专线（10）018-Ⅲ；
辙叉：60kg∕m-18号，客专线（07）001-Ⅲ；辙叉：60kg∕m-18号，客专线（07）004-Ⅲ；
整组道岔：60kg∕m-12号，客专线（10）017；整组道岔：60kg∕m-12号，客专线（10）018；
整组道岔：60kg∕m-18号，客专线（07）001；整组道岔：60kg∕m-18号，客专线（07）004；
认证标准和技术要求：Q/CR465.1-2014；
有效期：2015年11月10日起恢复该证书“辙叉：60kg∕m-18号，客专线（07）004-Ⅲ、辙叉：60kg∕m-18号，客专线（07）001-Ⅲ、
辙叉：60kg∕m-12号，客专线（10）018-Ⅲ、辙叉：60kg∕m-12号，客专线（10）017-Ⅲ、尖轨：60kg∕m-18号，客专线（07）004-
Ⅱ-6、客专线（07）004-Ⅱ-7、 尖轨：60kg∕m-12号，客专线（10）017-Ⅱ-6、客专线（10）017-Ⅱ-7”型号（型号暂停期间2015
年09月23日）
2、证书编号：CRCC10214P11422R0L-12
产品名称：时速350公里高速道岔
规格型号：
护轨：60kg∕m-18号，客专线（07）009-Ⅲ-10、
基本轨：60kg∕m-18号，客专线（07）009-Ⅱ-4、客专线（07）009-Ⅱ-5、
基本轨：60kg∕m-42号，客专线（07）006-Ⅱ-4、客专线（07）006-Ⅱ-5、
尖轨：60kg∕m-18号，客专线（07）009-Ⅱ-6、客专线（07）009-Ⅱ-7、
尖轨：60kg∕m-42号，客专线（07）006-Ⅱ-6、客专线（07）006-Ⅱ-7、
辙叉：60kg∕m-18号，客专线（07）009-Ⅲ、
辙叉：60kg∕m-18号，客专线（08）016-Ⅲ、
辙叉：60kg∕m-42号，客专线（07）006-Ⅲ、
辙叉：60kg∕m-42号，客专线（07）011-Ⅲ、
整组道岔：60kg∕m-18号，客专线（07）009、
整组道岔：60kg∕m-18号，客专线（08）016、
整组道岔：60kg∕m-42号，客专线（07）006、
整组道岔：60kg∕m-42号，客专线（07）011
认证标准和技术要求：Q/CR465.1-2014；
有效期：2015年11月10日起恢复该证书“辙叉：60kg∕m-42号，客专线（07）011-Ⅲ、辙叉：60kg∕m-18号，客专线（08）016-Ⅲ、
辙叉：60kg∕m-18号，客专线（07）009-Ⅲ、辙叉：60kg∕m-42号，客专线（07）006-Ⅲ、尖轨：60kg∕m-18号，客专线（07）009-
Ⅱ-6、客专线（07）009-Ⅱ-7、 尖轨：60kg∕m-42号，客专线（07）006-Ⅱ-6、客专线（07）006-Ⅱ-7” 型号（型号暂停期间2015
年09月23日至2015年11月10日）
02证书暂停
专业小类:22.04.0305  机车车轮
申请人：山西成凯机车车辆配件有限公司
生 产 厂：山西成凯机车车辆配件有限公司
制造地址：山西省吕梁市文水县桑村
1、证书编号：CRCC10213P10752R0M-2
产品名称：机车铸钢轮心
规格型号：SS4B轮心(331401200020 粗加)；SS4轮心(TG331401210011 粗加)；SS6B主轮心(331401210010 粗加)
认证标准和技术要求：TB/T1400-2005；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
专业小类:22.04.0326  内燃机车机油滤清器（滤芯）
申请人：哈尔滨铁博机车配件有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁博机车配件有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市道外区三机街1号
1、证书编号：CRCC10214P11331R0M
产品名称：内燃机车机油滤清器（滤芯）
规格型号：DF11型（图号：JULQ7-000）；DF4型（图号：TC015000-93）
认证标准和技术要求：TB/T1436-2013；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0327  内燃机车用空气滤清器（滤芯）
申请人：哈尔滨铁博机车配件有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁博机车配件有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市道外区三机街1号
1、证书编号：CRCC10214P11331R0M-1
产品名称：内燃机车用纸质空气滤清器（滤芯）
规格型号：DF11G型（图号：QSJ10-14-01-000）；DF4D型（图号：DLJ6-03-05-500)
认证标准和技术要求：TB/T2722-2013；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0407  柴油机气缸套
申请人：大连路通机车配件制造有限公司
生 产 厂：大连路通机车配件制造有限公司
制造地址：辽宁省普兰店市元台镇潘屯村
1、证书编号：CRCC10213P10717R1M
产品名称：柴油机铸铁气缸套
规格型号：BJ型 (图号:EQC1-11-04-002)；DF4B型(图号：DLC8-23-01B)；
DF4C、DF4D型(图号：TC231100-87)；DF8型(图号：QSC7-11-00-006)
认证标准和技术要求：TB/T1429-2006；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0411  内燃机车柴油机用高压油管
申请人：哈尔滨铁博机车配件有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁博机车配件有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市道外区三机街1号
1、证书编号：CRCC10214P11331R0M-2
产品名称：内燃机车柴油机用高压油管
规格型号：DF4D型（图号：DLC8-81-12-13-14）
认证标准和技术要求：TB/T3240-2010；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0517  辅助滤波柜
申请人：永济新时速电机电器有限责任公司
生 产 厂：永济新时速电机电器有限责任公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-1
产品名称：辅助滤波柜
规格型号：YGL2Q401（图号：1051000282）
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；TB/T1508—2010；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0521  主、辅发电机
申请人：永济新时速电机电器有限责任公司
生 产 厂：永济新时速电机电器有限责任公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-5
产品名称：交流传动内燃机车主发电机（含主辅同轴发电机）
规格型号：YJ117A  (图号：1112340056)；YJ117B  (图号：1112340084)
认证标准和技术要求：TB/T3335-2013；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书“YJ117A  (图号：1112340056)”型号
2、证书编号：CRCC10212P10587R0L-9
产品名称：交流传动内燃机车交流辅助发电机
规格型号：JQF409 (图号：11D2340026）；JQF409A2(图号：11D2340037）
认证标准和技术要求：TB/T3335-2013；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0621  铁道货车摇枕、侧架
申请人：山西成凯机车车辆配件有限公司
生 产 厂：山西成凯机车车辆配件有限公司
制造地址：山西省吕梁市文水县桑村
1、证书编号：CRCC10213P10752R0M
产品名称：铁道货车侧架
规格型号：转K2型（图号：QCZ85-20A-01）；转K6型（图号：QCZ133-20-01）
认证标准和技术要求：TB/T3012-2006；TJ/CL158-2007；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10213P10752R0M-1
产品名称：铁道货车摇枕
规格型号：转K2型（图号：QCZ85-40-01）；转K6型（图号：QCZ133-40-01）
认证标准和技术要求：TB/T3012-2006；TJ/CL158-2007；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
专业小类:22.04.0709  客车灯具
申请人：吉林省德兴客车配件有限公司
生 产 厂：吉林省德兴客车配件有限公司
制造地址：吉林省长春市宽城区兰家镇蔡家村
1、证书编号：CRCC10214P11777R1S
产品名称：铁路客车灯具 双端荧光灯灯座
规格型号：G13型
认证标准和技术要求：GB1312-2007；TB/T3085.3-2005；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.0710  客车餐车电气化厨房设备
申请人：上海帆兴交通设备有限公司
生 产 厂：上海帆兴交通设备有限公司
制造地址：安徽省安庆市开发区迎宾路291号
1、证书编号：CRCC10212P10624R2M
产品名称：铁路客车餐车用电磁灶
规格型号：DC3-18型（18KW/AC380V）
认证标准和技术要求：运装客车[2004]4号；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10212P10624R2M-1
产品名称：铁路客车餐车用电炸炉
规格型号：DZG-4型（4KW/AC380V）
认证标准和技术要求：运装客车[2004]4号；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
3、证书编号：CRCC10212P10624R2M-2
产品名称：铁路客车餐车用电蒸饭箱
规格型号：DZX-40型（9KW/AC380V）
认证标准和技术要求：运装客车[2004]4号；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
4、证书编号：CRCC10212P10624R2M-3
产品名称：铁路客车餐车用排油烟机
规格型号：DPY-2400型（0.56KW/AC380V）
认证标准和技术要求：运装客车[2004]4号；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：哈尔滨铁路工务器材有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁路工务器材有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区香标街1号
1、证书编号：CRCC10215P10769R3M-3
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：0-6普通型（适用于一般地区）；2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2015年11月12日起暂停该证书“2-4普通型（适用于一般地区）”型号
专业小类:22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：河北省衡水黄河工程橡塑有限公司
生 产 厂：河北省衡水黄河工程橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区京大路东（后野营）
1、证书编号：CRCC10213P10947R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带:B-R-T (宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,凸肋中心中间距离：100～150mm,模压）；
变形缝用钢边止水带:B-G (宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压）；
变形缝用中埋式橡胶止水带:B-R-Z (宽度≤400mm，厚度10～20mm,半径10、15(mm),模压)
施工缝用背贴式橡胶止水带:S-R-T (宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,凸肋中心中间距离：100～150mm,模压）；
施工缝用钢边止水带:S-G (宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压）；
施工缝用中埋式橡胶止水带:S-R-Z(宽度≤400 mm，厚度6～15mm,模压)
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2015年11月10日起暂停该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：枞阳县汇鑫昌盛矿业有限公司
生 产 厂：枞阳县汇鑫昌盛矿业有限公司
制造地址：安徽省安庆市枞阳县白湖乡旸岭村
1、证书编号：CRCC10214P11284R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年11月11日起暂停该证书
申请人：牡丹江铁路石河采石场
生 产 厂：牡丹江铁路石河采石场
制造地址：黑龙江省牡丹江市海林市海林镇石河村九公里
1、证书编号：CRCC10214P11641R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年11月11日起暂停该证书
申请人：衡南县鸡笼镇春光采石场（第一名称）
生 产 厂：衡南县鸡笼镇春光采石场（第一名称）
制造地址：湖南省衡阳市衡南县鸡笼镇春光村月塘组
1、证书编号：CRCC10214P11725R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年11月11日起暂停该证书
03证书撤销
专业小类:22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：湖南耐渗塑胶工程材料有限公司
生 产 厂：湖南耐渗塑胶工程材料有限公司
制造地址：湖南省醴陵市孙家湾工业园
 1、证书编号：CRCC10215P10309R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，用于粘接防水卷材3.5MPa，质量比A：B=1:2、
聚氨酯防水涂料，直接用于防水层6.0MPa，质量比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年11月11日起撤销该证书
2、证书编号：CRCC10215P10309R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：
L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），幅宽≤2.65m，厚度1.8mm（不含纤维层）
高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年11月11日起撤销该证书
3、证书编号：CRCC10215P10309R1M-2
产品名称：铁路隧道用防水板
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm、
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2015年11月11日起撤销该证书
04证书注销
专业小类:22.04.0320  机车用通风机
申请人：株洲联诚集团有限责任公司
生 产 厂：株洲联诚集团有限责任公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心北门
1、证书编号：CRCC10212P10653R0L-2
产品名称：机车用通风机 冷却塔通风机
规格型号：CAF-868/560-1轴流通风机(图号：833149000000)；CAF-868/560-3(图号：833163000000）；
CAF-868/560轴流通风机(图号：833138000005)；TZTF6.7A轴流通风机(图号：833161000000)；
TZTF6.7复合冷却器通风机(图号：833139000000)
认证标准和技术要求：JB/T10562-2006；JB/T10563-2006；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10212P10653R0L-3
产品名称：机车用通风机 牵引变流器冷却风机
规格型号：TZTF6.0R轴流通风机(图号：833142000000)；TZTF6.3C轴流通风机(图号：833174000000）；
TZTF6.5A轴流通风机(图号：833154000000)
认证标准和技术要求：JB/T10562-2006；JB/T10563-2006；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
3、证书编号：CRCC10212P10653R0L-4
产品名称：机车用通风机 牵引通风机
规格型号：THTF4.5A牵引风机(图号：833303000001)；THTF4.5B牵引风机(图号：833305000000)；
THTF4.5牵引风机(图号：833308000000)；THTF5.3轴向离心通风机(图号：833304000000)；
THTF5.5轴向离心通风机（图号：833312000000）；THTF8.0轴向离心通风机(图号：833313000000)
认证标准和技术要求：JB/T10562-2006；JB/T10563-2006；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0325  内燃机车燃油滤清器（滤芯）
申请人：九江七所精密机电科技有限公司
生 产 厂：九江七所精密机电科技有限公司
制造地址：江西省九江市庐山区长江大道707号
1、证书编号：CRCC10214P11240R0M-1
产品名称：内燃机车燃油滤清器（滤芯）
规格型号：RTL-80×20H (图号：QF170.6.276)；RTL-80×50H(图号：QF170.6.274)；RY-80×20H(图号：QF200.6.314)
认证标准和技术要求：TB/T1437-2013；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0326  内燃机车机油滤清器（滤芯）
申请人：九江七所精密机电科技有限公司
生 产 厂：九江七所精密机电科技有限公司
制造地址：江西省九江市庐山区长江大道707号
1、证书编号：CRCC10214P11240R0M
产品名称：内燃机车机油滤清器（滤芯）
规格型号：FX-80*15H(图号：QF54.6.168)；FX-80*15H/GX(图号：QF56.6.275)；
FX-80*15H/GX2(图号：QF191.6.504)；HYLX-80*15H(图号：QF260.6.112)；
J2246(图号：QF136.6.510)；JLFX-80*15H(图号：QF186.6.216)；JLQ16F-100P(图号：QF159.6.042)
认证标准和技术要求：TB/T1436-2013；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0333  机车用驱动齿轮箱
申请人：株洲联诚集团有限责任公司
生 产 厂：株洲联诚集团有限责任公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市石峰区田心北门 (齿轮箱铸造及试验) ；
场所2：湖南省株洲市石峰区田心高科园（齿轮箱加工）
1、证书编号：CRCC10213P10653R0L-6
产品名称：铸造齿轮箱
规格型号：HXD1B大齿轮箱(图号：JB00001157G00)；HXD1B小齿轮箱(图号：JB00001144G00)；HXD1齿轮箱(图号：JB00000507G00)
认证标准和技术要求：GB/T1348-2009；  GB/T1173-1995；GB/T9438-1999；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0336  机车用冷却塔
申请人：株洲联诚集团有限责任公司
生 产 厂：株洲联诚集团有限责任公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市石峰区田心北门 (冷却塔组装及试验)；
场所2：湖南省株洲市石峰区田心高科园（冷却塔机架焊接加工）
1、证书编号：CRCC10213P10653R0L-5
产品名称：机车用冷却塔
规格型号：
GYLQT-009A型（图号：835020000000）；GYLQT-009B型（图号：835030000000）；LQT-002型（图号：834190000000）；
LQT-003A型（图号：834191000000）；LQT-003B型（图号：834192000000）；LQT-004A型（图号：834193000000）；
LQT-004A型（图号：835081000000）；LQT-004B型（图号：834194000000）；LQT-004B型（图号：835082000000）
认证标准和技术要求：TB/T3313-2013；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0515  机车通风机用电动机
申请人：株洲联诚集团有限责任公司
生 产 厂：株洲联诚集团有限责任公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心北门
1、证书编号：CRCC10212P10653R0L
产品名称：机车辅助异步电动机
规格型号：JD160L三相交流异步电动机（图号：831562000000）；JD160三相交流异步电动机（图号:831561000000）；
JD180M-G4三相交流异步电动机（图号：831592000000）；JD200L三相交流异步电动机（图号:831590000000）；
JD260三相交流异步电动机(图号：831558000000)；JD280-G4三相交流异步电动机（图号：831593000000）；
JD280三相交流异步电动机(图号：831556000000)；JD290三相交流异步电动机(图号：831575000000)；
JD326B三相交流异步电动机(图号：831564000000)；JD326C三相交流异步电动机（图号：831608000000）
认证标准和技术要求：TB/T1608.1-2013；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0517  辅助滤波柜
申请人：株洲联诚集团有限责任公司
生 产 厂：株洲联诚集团有限责任公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心北门
1、证书编号：CRCC10214P10653R0L-8
产品名称：辅助滤波柜
规格型号：辅助滤波柜1（图号：AJA1005645G020)；辅助滤波柜1（图号：JA00002099G00)；
辅助滤波柜2（图号：AJA1006410G020)；辅助滤波柜2（图号：JA00002104G00)
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；TB/T1508—2010；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.0902  动车组车体
申请人：唐山轨道客车有限责任公司
生 产 厂：唐山轨道客车有限责任公司
制造地址：河北省唐山市丰润区厂前路3号
1、证书编号：CRCC10213P10854R0L-2
产品名称：动车组铝合金车体（CRH3C\380B\380BL\380CL\380D\5A）
规格型号：
01/08（TCD00000102959）；02/07（TCD00000099717）；03/06（TCD00000102016）；04（TCD00000103069）；
05（TCD00000102674）；BC04(A6Z00000837449）；BC09（TCD00000014457）；EC01/08(A6Z00000706249）；
EC01/16（TCD00000062401）；FC04/SC13（TCD00000012645）；FC05(A6Z00000974989)；FC05（TCD00000013156）；
IC03/06(A6Z00000969293）；IC06/11/14（TCD00000009543）；IC08（TCD00000012757）；SC12（TCD00000015745）；
TC02（TCD00000062007）；TC02/07（A6Z00000884745）；TC07/10/15（TCD00000011733）；VC03（TCD00000062170）
认证标准和技术要求：TJ/CL293-2014；
有效期：2015年11月10日起注销该证书
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：榆林市福利橡胶制品厂
生 产 厂：榆林市福利橡胶制品厂
制造地址：陕西省榆林市府谷县新民镇余庄则村
1、证书编号：CRCC10213P10715R0S
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2015年11月12日起注销该证书
申请人：衡水宝力工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水宝力工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路13号
1、证书编号：CRCC10215P10308R2M-5
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2015年11月12日起注销该证书
五、证书更正（斜体处为更正处）
专业小类：22.04.1110  HF-25系列防护盒
申请人：四川浩铁仪器仪表有限公司
生 产 厂：四川浩铁仪器仪表有限公司
制造地址：场所1：四川省绵阳市涪城区龙门镇龙港路（全部生产过程）
          场所2：四川省成都市金牛区金凤凰大道666号中铁产业园A5栋4（研发、销售、成品库房）
1、证书编号：CRCC10212P10423R0M
产品名称：HF-25系列防护盒
规格型号：HF4-25
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2015年11月11日至2016年10月17日
专业小类：22.04.1126  驼峰溜放控制系统设备
申请人：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
生 产 厂：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
制造地址：北京市丰台区中关村科技园丰台园产业基地东区三期1516-49#地块
1、证书编号：CRCC10215P11393R0L-7
产品名称：驼峰溜放控制系统设备
规格型号：TW-2（V1.0.2）
认证标准和技术要求：TB/T1556-1984；TB/T2306-2006；
有效期：2015年11月10日至2018年04月13日